
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

19 июня  2020 года                                                             № 70-7 

 

О внесении изменений в решение ТИК № 19 от 05.06.2020 года № 

67-2 «О внесении изменений в решение ТИК № 19 от 25.03.2020 года № 

66-5 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссии № 19 при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» 

 
 

В соответствии с пунктом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 

года №176-1 «Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке  

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 16 июня 2020 года №191-8 «О 

внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19 марта 2020 года №176-1 «Об организации закупок товаров, 

работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по 



вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия №19 решила: 

1. Внести изменения в решение от 05.06.2020 г. №67-2 ««О внесении 

изменений в решение от 25.03.2020 г. №66-5 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссией №19 

при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» изложив 

приложение №1 и №2 в новой редакции согласно приложению №1 и №2 

к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии №19 Козлова Д.Н. 

 

Приложение: в 1 экз. на 2 листах 

 

 

Председатель ТИК № 19                                                         Д.Н. Козлов 

 

 Секретарь ТИК № 19                                                             Д.А. Шмидт 

 

 

 

 

 


